
 Austenite (A4) Mutter ISO 7042
  Sechskantmuttern mit Klemmteil nach ISO 7042. Ausführung aus Edelstahl
A4 als Ganzmetall-Klemmmuttern, mit hoher Korrosions- und Säurebeständigkeit
für den Einsatz im Außen- und Seewasserbereich.  

Norm: ISO 7042 — ersetzt DIN 980 und DIN 6925
Werkstoff: Edelstahl A4
Ausführung: Sechskantmutter mit Klemmteil (Ganzmetall)
RAZ: M10/M12/M14 = 3395, übrige Ø = 480
Eigenschaften: vibrationssicher, korrosions- und säurebeständig
Einsatz: Außenbereich, Offshore, chemische Industrie
Hinweis: Risiko der Kaltverschweißung beachten
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

Austenite (A4) Mutter ISO
7042

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M3 3 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 68,57 €(1000 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M4 4 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 6,03 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M5 5 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 36,43 €(1000 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M6 6 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 51,29 €(1000 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M8 8 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 47,93 €(500 Stk / VE)

0,10 € / Stück

M10 10 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 183,86 €(500 Stk / VE)

0,37 € / Stück

M12 12 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 124,96 €(250 Stk / VE)

0,50 € / Stück

M14 14 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 29,87 €(100 Stk / VE)

0,30 € / Stück

M16 16 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 49,96 €(100 Stk / VE)

0,50 € / Stück

M18 18 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 47,49 €(50 Stk / VE)

0,95 € / Stück

M20 20 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 27,13 €(25 Stk / VE)

1,09 € / Stück

M24 24 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 75,21 €(25 Stk / VE)

3,01 € / Stück

M30 30 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 61,04 €(10 Stk / VE)

6,10 € / Stück
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